
Zarządzenie Nr 764/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 4 lutego 2014 r.

Zarządzenie Nr 764/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 4 lutego 2014 r.

w sprawie powołania komisji do spraw kontroli Przedszkola nr 2 w Obornikach

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję do spraw kontroli Przedszkola nr 2 w Obornikach w składzie:

1. Krzysztof Hetmański – przewodniczący,

2. Piotr Woszczyk,

3. Edward Mączyński.

§ 2

Do zadań Komisji należy przeprowadzenie kontroli Przedszkola nr 2 w Obornikach w zakresie:

1. zasad współpracy Rady Rodziców z dyrektorem przedszkola,

2. zasad finansowania zajęć wykraczających poza realizację podstawy programowej,

3. zasad organizacji pracy przedszkola.

§ 3

Komisja działa od dnia 11 lutego 2014 r. do 20 marca 2014 r.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


